—  413 —

sis, solidos X  ianuinorum. Item fratri Simoni Petrelle dicti ordi- 
nis solidos V. Item  fratribus minorum, pro missis, solidos 
X . Item fratribus de Carmello Ianue, pro missis, solidos X . 
Item ecclesie Sancti Ambrosii Ianue solidos decem ianuinorum  
pro missis. Item lego Agnexine, mame Iohannini filii mei, soli
dos decem ianuinorum. Item  ecclesie Sánete Marie Crucifero- 
rum, pro missis, solidos quinqué. Item  monasterio Sancti Spi- 
ritus de Bissanne, pro missis, solidos quinqué. Item  ecclesie 
Sancti Vicencii solidos quinqué ianuinorum. Item ecclesie Sancti 
Alberti solidos tres et denarios sex ianuinorum. Item  volo et 
ordino quod Georgius, filius meus, restituat diete uxori mee, 
m atri sue, libras decem et septem ianuinorum, quas dicta uxor 
mea dicto Georgio comodavit. Aliter ipsas libras X V II ianui
norum habeat dicta uxor /  /  mea de bonis meis, videlicet de par
te dicti Georgii ad voluntatem suam. Decenum vero legatorum  
m eorum 4 lego operi portus e t moduli secundum formam cajHtulo- 
rum  Ianue. Reliquorum bonorum meorum mihi equaliter here
des instituo Franceschinum, Georgium et lohanninum, filios 
meos, quibus filiis meis do, constituo et esse volo tutricem et 
curatricem dictam Bonaventuram uxorem meam, matrem ipso- 
rum. E t hec est mea ultima voluntas, quam valere volo iure 
testamenti; et si non valet vel valuerit iure testamenti valeat 
iure codicilorum et quocumque iure quo melius valere potest. 
E t siquod testamentum seu ultimam voluntatem hinc retro feci 
seu condidi illam et illud casso et nullius valoris esse volo, isto 
tamen et ista in suo robore durantis, salvis semper mutuis, 
collectis et oneribus comunis Ianue. Actum Ianue, in contracta 
Predoni, in domo dicti Lamberti. Testes vocati et rogati Guil- 
lelmus taliator de Sancto Ambrosio, Enricus Morbioli specia- 
rius, Thomainus de Canali filius Martini, Andreas de Portu 
Mauricio molinarius et Nicolaus filius Arnaldi de Sturla mo- 
linarius. Anno dominice Nativitatis millesimo C C C °X X V °, in- 
dictione V I I a, die X I I 0 marcii, circha tertiam.

F.]

1 vestes: aggiunto in sopralinea, con segno di richiamo. 2 Segue, 
depennato: usu 3 Nel testo quod, con  d depennato. 4 meorum: 
ripetuto nel testo.
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ISTITUTO DI MEDIEVISTICA
Via Cairoti, 18 - GENOVA

FONTI E  STUDI

1) Miscellanea di Storia Ligure I, Genova, 1958, pp. 528, n. 9 taw. 
fuori testo.

G. PISTARINO, La tradizione manoscritta e un codice perduto dell’Ano- 
nìmo Genovese; J. DAY, I  conti privati della famiglia Adorno (1402-1408); 
G.G. MUSSO, La cultura genovese fra il Quattro e il Cinquecento; S. 
ROTTA, Documenti per la storia dell’illuminismo a. Genova: lettere di 
Agostino Lomellini a Paolo Frisi■ F. VENTURI, Un girondino italo-fran- 
cese: Ruffino Massa; F. VENTURI, Il viaggio a Genova di G. B. Biffi; 
L. BULFERETTI, I  traffici commerciali tra Genova e gli Stati Uniti d'Ame
rica agli inizi del regno di Carlo Alberto-, F. DELLA PERUTA, Un buo- 
narottiano genovese: G.B. Serra; G. FALCO, Un autografo di Carlo Pisa- 
cane; G. PISTARINO, Le ricerche sulle fonti liguri medievali presso l'isti
tuto di Storia Medievale e Moderna dell’Università di Genova.